

Årsredovisning för
CFG Starck AB

559205-2178

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Starck
Verkställande direktör

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CFG Starck AB, 559205-2178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet, handel och utbildning inom den grafiska branschen samt tillhandahåller digitala analyser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		1 214 696	1 329 828	787 167
Resultat efter finansiella poster	1 801 376	-281 154	71 098	-1 508
Soliditet %	93,1	67,1	72,9	70,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av att företaget har ändrat huvudsaklig verksamhet som är under uppbyggnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	167 538	-281 154
Balanseras i ny räkning		-281 155	281 154
Årets resultat			1 801 376
Belopp vid årets utgång	500 000	-113 617	1 801 376

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 150 000 kr (150 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-113 617
Årets resultat	1 801 376
Summa	1 687 759
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	1 328 209
Summa	1 687 759

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 214 696
Övriga rörelseintäkter		25 797	107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 797	1 214 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 685	-530 389
Övriga externa kostnader		-291 329	-315 182
Personalkostnader	2	-17 054	-600 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 382	-48 104
Övriga rörelsekostnader		-1 707	-412
Summa rörelsekostnader		-387 157	-1 494 821
Rörelseresultat		-361 360	-280 018
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 159 780	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 041	345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-1 481
Summa finansiella poster		2 162 736	-1 136
Resultat efter finansiella poster		1 801 376	-281 154
Resultat före skatt		1 801 376	-281 154
Årets resultat		1 801 376	-281 154

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 878	156 868
Summa materiella anläggningstillgångar		145 878	156 868
Summa anläggningstillgångar		145 878	156 868
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	108 646
Övriga fordringar		77 522	21 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 780	47
Summa kortfristiga fordringar		87 302	130 663
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 116 410	288 144
Summa kassa och bank		2 116 410	288 144
Summa omsättningstillgångar		2 203 712	418 807
SUMMA TILLGÅNGAR		2 349 590	575 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-113 617	167 538
Årets resultat		1 801 376	-281 154
Summa fritt eget kapital		1 687 759	-113 616
Summa eget kapital		2 187 759	386 384
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 000	720
Leverantörsskulder		10 236	85 065
Övriga skulder		140 595	97 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		161 831	189 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 349 590	575 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 527	116 531
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 392	123 996
Utgående anskaffningsvärden	286 919	240 527
Ingående avskrivningar	-83 659	-35 555
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 382	-48 104
Utgående avskrivningar	-141 041	-83 659
Redovisat värde	145 878	156 868

Underskrifter

Göteborg

Fredrik Starck
Fredrik Starck
Verkställande direktör

2025-05-09
Datum